
 

موقعیت

شماره 9
حتما شــما هم زمزمه اش را شنیده اید؛ اینکه 
ممکن اســت مهدی ترابی بعــد از یک فصل 
بازی در تراکتور، بار دیگر چمدانش را به مقصد 
تهران ببندد و به پرسپولیس برگردد. طی چند 
روز گذشته، این داغ ترین شایعه نقل وانتقالاتی 
فوتبال ایران بوده است. با آنکه ترابی با تراکتور 
قرارداد دارد، سایت ترانسفرمارکت او را بازیکن 
آزاد معرفی کــرده و نیز دســت کم تا لحظه 
تنظیم این مطلب شاهد تکذیب سفت و سخت 
شایعات از ســوی باشــگاه تبریزی نبوده ایم. 
همین مســئله باعث می شــود فعلا حرف و 
حدیث ها در مورد احتمال بازگشــت ترابی به 
پرسپولیس ادامه داشته باشد؛ آنچه اگر به وقوع 
بپیوندد، یک اتفاق مهم و شاید سرنوشت ساز 

برای لیگ بیست وپنجم باشد.

   انتقالی که قهرمان را تغییر داد
به جرأت می توان گفت بیــن 3بازیکنی که از 
پرسپولیس راهی تراکتور شدند، هیچ کدام به 
اندازه ترابی مؤثر نبودند. تیم تبریزی با جذب 
ستاره شماره9، هم خودش را تقویت کرد و هم 
موجب تضعیف اصلی ترین رقیبش در مسیر 
کسب عنوان قهرمانی شد. چه بسا اگر ترابی از 
پرسپولیس جدا می شد و به تراکتور نمی رفت 
)مثلا لژیونر می شد(، باز هم مناسبات قهرمانی 
تغییر می کرد، اما در عمــل زنوزی این خرید 
جام آور را انجــام داد و نتیجه اش را هم گرفت. 
پس از پایان فصل هم رضا درویش، مدیرعامل 
پرسپولیس مدعی شد حق ترابی بوده که پول 
بیشتری بگیرد و او به خاطر رعایت قانون سقف 
قرارداد نتوانسته او را حفظ کند؛ اعترافی آشکار 
به میزان اثرگذاری این بازیکن. در هر صورت 
چنان که می دانید ترابی با ارســال 9پاس گل 
بهترین پاسور لیگ بیست وچهارم شد و علاوه 
بر آن 3گل هم برای این تیم به ثمر رساند. این 
در حالی است که همین بازیکن فصل گذشته 
با زدن 3گل و ارسال 7پاس گل نقش مهمی در 

قهرمانی پرسپولیس ایفا کرده بود.

   سیل شایعات گوناگون
شایعات زیادی هم در مورد چگونگی این فرایند 
به گوش می رسد. بعضی ها می گویند در قرارداد 
او با تراکتور بندی وجــود دارد که می تواند در 
پایان فصل این تیــم را ترک کند. بعضی دیگر 
سراغ یک سناریوی هالیوودی رفته اند و عقیده 
دارند مدیران پرسپولیس بابت نبردن پرونده 
فسخ غیرقانونی قرارداد از سوی علیرضا بیرانوند 
به دادگاه عالی ورزش، قــول انتقال ترابی را از 
تراکتوری ها گرفته اند! برخــی هم می گویند 
ترابــی نمی تواند مدت طولانــی دور از تهران 
تاب بیــاورد و همانطور که پــس از یک دوره 
حضور کوتاه در العربی قطر به سرعت به جمع 
سرخپوشان پایتخت برگشت، ممکن است این 
بار هم همین اتفاق رخ بدهد. بعضی رســانه ها 
هم که از مدت ها قبل احتمال بازگشت ترابی 

به تهران در پایان فصل را مطرح کرده بودند.

   محبوبیت از دست رفته
 هنوز هیچ چیز مشــخص نیست و شاید اصلا 
ترابــی در تبریز بماند. با ایــن حال درصورت 
بازگشــت احتمالی او بــه پرســپولیس آیا 
هواداران ایــن تیم بــا رفیق نیمــه راه خود 
کنار خواهند آمد؟ پاســخ این سؤال پیچیده 
است، اما به نظر می رســد آنها به ترابی صرفا 
به عنوان یــک بازیکن کلیــدی و کارآمد نگاه 
می کنند، نه ســتاره محبوب شان. در حقیقت 
اگر هم شــماره9برگردد، این صرفا یک خرید 
اســتراتژیک خواهد بود که از نظر فنی به تیم 
کمک می کنــد و معادلات قــدرت در بالای 
جدول را تغییر می دهد، وگرنه بعید اســت در 
پرســپولیس خبری از محبوبیت و جاودانگی 

برای ترابی باشد.

صعود دراماتیک
پرونده لیگ دســته اول با صعود پیکان بسته 
شــد. این اتفاق در حالی رخ داد که سرنوشت 
صعود در دســت پیکانی ها نبود؛ شــاگردان 
دین محمدی  ابتدا باید مس کرمان را شکست 
می دادند و منتظر ناکامی نفت آبادان در مصاف 
با آریو اسلامشــهر می ماندنــد. پیکانی ها که 
با گل دقیقه5 از مس عقــب افتاده بودند، در 
نیمه مربیــان کام بک زدند و 2بــر یک برنده 
از زمین بیــرون آمدند، اما نفت آبــادان که با 
لیگ برتــر 3 امتیاز فاصله داشــت و در بازی 
مستقیم از پیکان جلو بود، مقابل آریو با تساوی 
بدون گل متوقف شد، آن هم در شرایطی که 
طالب ریکانی در وقت هــای اضافه این بازی 
یک  پنالتی سرنوشت ساز را از دست داد و شبی 
تلخ برای نفتی ها  رقــم زد و این پیکان بود که 
جواز حضور در لیگ بیســت و پنجم را کسب 
کرد. فجرسپاســی که پیش از این صعودش 
به لیــگ برتر را قطعی کرده بــود، در آخرین 
بازی فصل به سایپا باخت اما در تهران جشن 

قهرمانی گرفت.
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